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Especialização Técnica de 
Enfermagem em 
Saúde da Família 
Pré-requisitos: Idade mínima: 
18 anos. 
Escolaridade: Habilitação 
profissional técnica 
de nível médio em enfermagem 
concluído. 

 
 
300h 

 
 
22/10/2024 

 
 
14/03/2025 

 
13:00/ 
17:00 

 
 
20 

• RG 

• CPF 

• Comprovante de 
Escolaridade 

• Comprovante de 
Residência 

• Comprovante de 
atuação profissional 
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Carga  
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Especialização Técnica de 
Enfermagem em 
Saúde da Família 
Pré-requisitos: Idade mínima: 
18 anos. 
Escolaridade: Habilitação 
profissional técnica 
de nível médio em enfermagem 
concluído. 

 
 
300h 

 
 
22/10/2024  

 
 
09/04/2025 

 
13:00/ 
17:00 

 
 
30 

• RG 

• CPF 

• Comprovante de 
Escolaridade 

• Comprovante de 
Residência 

• Comprovante de 
atuação profissional 
 
 


