

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL DEPARTAMENTO REGIONAL NO AMAZONAS PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE - PSG

ABERTURA DE VAGAS 254/2024 ERRATA 002

O SENAC-AM, Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Departamento Regional do Amazonas, torna público a errata 002 da Abertura de Vagas 254/2024:

Onde se lê:

ANEXO I QUADRO DE VAGAS PSG 2024

Município	Curso	Carga Horária	Início	Término	Horário	Nº de Vagas	Documentos para matrículas (para candidatos selecionados)
Itacoatiara - AM	Especialização Técnica de Enfermagem em Saúde da Família Pré-requisitos: Idade mínima: 18 anos. Escolaridade: Habilitação profissional técnica de nível médio em enfermagem concluído.	300h	22/10/2024	14/03/2025	13:00/ 17:00	20	•RG •CPF •Comprovante de Escolaridade •Comprovante de Residência • Comprovante de atuação profissional

Leia-se:

ANEXO II QUADRO DE VAGAS PSG 2024

Município	Curso	Carga Horária	Início	Término	Horário	Nº de Vagas	Documentos para matrículas (para candidatos selecionados)
Itacoatiara - AM	Especialização Técnica de Enfermagem em Saúde da Família Pré-requisitos: Idade mínima: 18 anos. Escolaridade: Habilitação profissional técnica de nível médio em enfermagem concluído.	300h	22/10/2024	09/04/2025	13:00/ 17:00	<mark>30</mark>	•RG •CPF •Comprovante de Escolaridade •Comprovante de Residência • Comprovante de atuação profissional

Itacoatiara (AM), 14 de fevereiro de 2025. Silvana Maria Ferreira de Carvalho Diretora Regional do Senac Amazonas